平成３１年１月１２日(土)

原支店 ATM休止のお知らせ

 日頃より JA 福岡市をご愛顧いただき、誠に有難うございます。この度、上記の

日程にて原支店ＡＴＭを終日休止させていただきます。尚、下記の JA福岡市 ATM

につきましては稼働致します。また、キャッシュカードで ATMをご利用のお客様

は、セブン銀行、ローソン銀行、コンビニ ATM(イーネット)は、通常通りご利用い

ただけますのでお知らせ致します。

ご不便をおかけいたしますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。

平成 31年 1月 12日(土)稼働 ATM(9：00～17：00)

博多駅地下    〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 1-1博多口地下１F

堅粕支店     〒812-0007 福岡市博多区東比恵 2-2-13

板付支店     〒812-0888 福岡市博多区板付 4-3-25

 日佐支店     〒811-1314 福岡市南区的場 1-23-23

 三宅支店     〒811-1344 福岡市南区三宅 3-4-15

 玉川支店     〒815-0035 福岡市南区向野 2-4-11

 福岡整形外科病院 〒815-0063 福岡市南区柳河内 2-10-50

 別府支店     〒814-0104 福岡市城南区別府 5-13-36

 入部支店     〒811-1102 福岡市早良区東入部 6-18-3

 壱岐支店     〒819-0022 福岡市西区福重 2-12-25

 姪浜駅前     〒819-0002 福岡市西区姪の浜 4-22-10アべニュー井上ビル１F

 今宿支店     〒819-0167 福岡市西区今宿 1-1-29

 周船寺支店    〒819-0373 福岡市西区周船寺 2-7-1

 イオン伊都内   〒819-0375 福岡市西区徳永 113-1イオンモール福岡伊都 1F

 元岡支店     〒819-0384 福岡市西区太郎丸 1-8-20

セブン銀行、ローソン銀行、コンビニ ATM(イーネット)での利用可能時間と手数料※

(キャッシュカードのみの取扱いとなります)

平成 31年 1月 12日(土) 8：00 ～ 9：00・・・手数料 108円

            9：00 ～14：00・・・手数料 無料

            14：00～21：00・・・手数料 108円

            その他の時間 ・・・・ご利用いただけません

※その他利用可能 ATMと手数料詳細につきましては、

別紙『ATM利用手数料一覧表』をご参照下さい。